

Fun Foods

Caramel Apple

Item: Caramel Apple Dip

Common Allergen Present: Milk, Soy, Corn Syrup

Ingredients: Corn syrup, sugar, nonfat milk, hydrogenated vegetable oil (coconut, soybean), palm oil, butter (cream, salt), salt, natural and artificial flavor, mono and diglycerides, soy lecithin, xanthan gum.

Item: Granny Smith apple 113 count

Common Allergen Present: None

Ingredients: Granny Smith apples. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Fudge Base Flavors

Item: Vanilla Fudge Base

Common Allergen Present: Milk, Soy, corn syrup solids

Ingredients: Brown Sugar, Nonfat Dry milk, dry cream (cream, nonfat dry milk, sodium caseinate). Sugar, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, corn syrup solids, natural flavors, salt.

Item: Chocolate Fudge Base

Common Allergen Present: milk, soy, corn syrup solids

Ingredients: Brown Sugar, Nonfat Dry milk, dry cream (cream, nonfat dry milk, sodium caseinate). Sugar, corn syrup solids, chocolate liquor, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, cocoa, natural flavors, salt, cocoa butter, soy lecithin, vanilla bean powder

Item: Penuchi Fudge Base

Common Allergen Present: Milk, soy, corn syrup solids

Ingredients: Brown Sugar, Nonfat Dry milk, dry cream (cream, nonfat dry milk, sodium caseinate). Sugar, brown sugar, hydrogenated palm kernel oil with soy lecithin, corn syrup solids, natural flavors.

Caramel Popcorn

Item: Act II Unpopped Yellow Popcorn, Bulk, 50 Lb. Bag

Common Allergen present: Corn

Ingredients: Popping Corn Kernels

Item: Gordon Choice Canola Popping Oil, Liquid

Common Allergen Present: None

Ingredients: Canola Oil with Artificial Color, Natural and Artificial Flavors. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Item: Flavacol, Popcorn seasoning with salt

Common Allergen Present: None

Ingredients: Salt, Natural and Artificial flavors, yellow 5 lake, yellow 6 lake.

Caramel Corn Mix

Common Allergen Present: Soy, Corn syrup solids

Ingredients: Corn Syrup Solids, Brown Sugar, Dark Molasses Granules (Cane sugar, molasses, caramel color), soy lecithin, cream of tartar.

Cinnamon Popcorn

Item: Act II Unpopped Yellow Popcorn, Bulk, 50 Lb. Bag

Common Allergen present: Corn

Ingredients: Popping Corn Kernels

Item: Gordon Choice Canola Popping Oil, Liquid

Common Allergen Present: None

Ingredients: Canola Oil with Artificial Color, Natural and Artificial Flavors. This ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or verified by GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Item: Flavacol, Popcorn seasoning with salt

Common Allergen Present: None

Ingredients: Salt, Natural and Artificial flavors, yellow 5 lake, yellow 6 lake.

Item: Cinnamon Crunch Popcorn Mix

Common Allergen Present: Corn Syrup Solids, Cinnamon

Ingredients: Corn Syrup Solids, Brown Sugar, Molasses (Refiners syrup, molasses, cane caramel color), cinnamon, natural and artificial flavors, Soy lecithin, cream of tartar, FD&C yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Blue #1